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 “Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Odası İle 

Destekliyor Projesi “ Lansman Toplantısı Düzenlendi 
12 destek eğitim odası donatılan, 20 toplamda 200 özel yetenekli 

öğrencinin öğretmenleri tarafından verilecek 60 saatlik destek 

eğitim odası eğitimlerine ve ailelerinin ise 24 saatlik eğitimini 

kapsayan bu proje çocuklara ve velilere büyük fayda 

sağlamaktadır. Bu projeyi yakından tanıtmak ve anlatmak için 

projeyi yazan Çocuk Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkez 

Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı öncülüğünde 14 Eylül 

‘de İstanbul Aydın Üniversitesi Florya Yerleşkesi Halit Aydın 

Kampüsü’nde lansman toplantısı düzenlendi. Toplantıda sırasıyla 

İAÜ Rektör Yardımcısı Prof Dr. Ömer Özyılmaz, Ak Parti 

İstanbul Milletvekili Dr. Nurettin Nebati, Çocuk Üniversitesi 

Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin 

Kaplan Sayı Uzman Dr. Kerem Dündar,  Yrd. Doç. Dr. Marilena 

Zinovia Leana Taşcılar, Doktorant Mehmet Hilmi Eren, Sanat 

Pedagogu Ahmet Nuray, İAÜ Diş Hekimliği Öğrencisi Mahdi 

Bashiri, Güngören Ram Müdürü Ayten Gündüz, Tayfur Sökmen 

İlkokulu Müdürü Mustafa Onlar, Cumhuriyet İlkokulu Müdürü 

Murat Yılmaz ve İAÜ Özel Eğitim Bölüm Başkanı Doç. Dr Hasan 

Said Tortop sunumlarını yaparak ailelere ve öğretmenlere önemli 

bilgiler aktarmıştır. Basında da oldukça ses getiren projenin 

lansman toplantısına Üstün Zekâlı Öğretmenliği bölümü 

öğrencileri, ilkokul öğretmenleri ve çok sayıda veli katılmıştır.  

 

 

 

Merkez Müdürü: Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 
Tel: 444 1 428- 26801 
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Proje Kapsamında Seçilen Okulların Destek Eğitim 

Odaları Düzenlendi 

  

“Okulum Beni Anlıyor Yeteneğimi Destek Eğitim Odası ile 

Destekliyor  “ projesi kapsamında İstanbul’un 5 ilçesinden 

seçilen 10 ilkokul ve 2si’de İstanbul Aydın Üniversitesi Florya 

Yerleşkesi Halit Aydın Kampüsü’nde olmak üzere toplam 12 

destek eğitim odası açıldı. Okullar gezilerek eksikler not edildi. 

Eksikleri tamamlanan okullar tek tek düzenlendi. Son olarak 

bilgisayarların da kurulması ile eğitim-öğretim yılı başlamadan 

Eylül’ün ilk haftasında okullar eğitim verilmeye hazır hale 

getirildi. 

Destek Eğitim Odası Projesi İçin İçerikler 

Hazırlandı 

 

Destek eğitim odasında ders verecek hocaların aynı konuları 

işleyebilmesi için ders programı ve içerik oluşturuldu. 

Okullarda görevli Üstün Zekâlılar Öğretmenliği son sınıf 

öğrencilerine; hocalara rehberlik edebilmek ve yardımcı 

olabilmek için ders içerikleri, işleyişi ve ders materyallerinin 

kullanımı konusunda proje yazarı Çocuk Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 

tarafından toplantı düzenlendi. Öğrenciler ile birlikte proje 

okullarına yönelik Destek Eğitim Odası Etkinli Kitapçığı 

hazırlandı. 
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İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi İçin 

Ders İçerikleri Hazırlandı 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi dersleri 30 

Eylül’de başladı. Programların düzgün ilerleyebilmesi ve 

nitelikli bir eğitim sunulması için Çocuk Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı 

İAÜ Çocuk Üniversitesi’nde ders veren öğretmenler ile bir 

toplantı düzenledi. Örnek ders içerikleri ile programlarını 

hazırlayan öğretmenler Eylül ayının ikinci haftasında 

programlarını Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı’ya sundular. 

Sunulan programlar üzerinde düzenlemeler yapan Sayı, kaliteli 

eğitim programlarını hazırlayarak eğitim için diğer hazırlıklara 

başladı. 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi İçin 

Hazırlıklar Yapıldı 

Her yıl düzenlenen İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk 

Üniversitesi kış okulu için öğretmenlerle görüşerek malzemeler 

hazırlandı. Bunun dışında velilere el kitapçığı hazırlanarak 

ailelerin Çocuk Üniversitesi’ni yakından tanınması ve öğrenci 

yönlendirmesi konusunda katkı sağlandı. 
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Mega Hafıza Koleji’nde Öğretmen Semineri Verildi 

Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. 

Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı Mega Hafıza Koleji’nde  “Üstün 

Zekâlı ve Yetenekli Öğrenciler   “ konulu semineri verdi. Üstün 

zekâlı öğrencilerin farklı olduğunu ve öğretmenlerin de bu 

farklılığın farkında olması durumunda ancak bu öğrencilere 

ışık tutabileceğini vurgulayan Sayı, öğretmenlerin çocukları iyi 

gözlemlemesi ve eğer özel bir çocuksa onu doğru bir eğitim 

alması için yönlendirmesinin öğrenci için büyük önem 

taşıdığına dikkat çekti. 

Mega Hafıza Koleji’nde Öğrenci Semineri Verildi 

Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. 

Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı Mega Hafıza Koleji’nde 

öğrencilere bir seminer düzenledi. Seminerde eğitimin önemine 

vurgu yapan Sayı,  “Gelecek için sizlerden çok umutluyuz “ 

diyerek öğrencileri bol bol üretmeye teşvik etti. Çocuklara İAÜ 

Çocuk Üniversitesi’ni tanıtan Sayı, ders içerikleriyle ilgili bilgi 

verdi.  Okulda eğitim almak isteyen öğrencileri de İAÜ Çocuk 

Üniversitesi’ne davette bulundu. 

SCI’lı Makale Yayınlandı 

Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. 

Doç. Dr. Ayşin Kaplan Sayı akademik çalışmalarından 

“Students’ Views abut Enrichment Summer Camp for High 

School Students’’ isimli Lise Yaz Okuluna ilişkin öğrenci 

görüşlerinin yer aldığı makalesi SCI kapsamındaki bir dergide 

kabul edildi. 
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İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Kış 

Okulu Başladı 

Kodlama Animasyon, Eğlenceli Bilim, Robotik, Anatomi, S-

tem, İngilizce, Drama, Yaşam Koçluğu, Yaratıcı Düşünme ve 

Mutfak Atölyesi gibi pek çok farklı dersin zenginleştirilmiş 

içeriklerle öğrenciye sunulduğu İAÜ Çocuk Üniversitesi 5’inci 

yılında yoğun ilgi gördü. 127 öğrenciyle 30 Eylül’de eğitimlere 

başlandı. 5-6, 7-8 ve 9-12 yaş gruplarına yaşlarına uygun ders 

program ve içeriği hazırlanan kış okulunda bu yıl Robotik, 

Kodlama ve Animasyon, Eğlenceli Bilim, Çocuk Edebiyatı, 

Sanat, Yaratıcı Düşünme, İngilizce, Akıl ve Zekâ Oyunları ve 

dans dersleri veriliyor. Sınıfların kontenjanının 15 öğrenci 

olması nedeniyle 5-6’dan 1, 7-8’den 3 ve 9-12’den 4 olmak 

üzere toplam 8 grup açıldı. Her bir grupta en az 3 gözetmen 

mentör öğretmen görevlendirilerek öğrencilere ve 

öğretmenlere destek olması sağlanıyor. 
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Çocuk Üniversitesi’nin İlk Gününde Velilere 

Oryantasyon Verildi 

İAÜ Çocuk Üniversitesi 30 Eylül Cumartesi günü İstanbul 

Aydın Üniversitesi Halit Aydın Kampüsü Florya 

Yerleşkesi’nde başladı.  9:30-14:00 arası eğitim gören çocuklar 

ilk derslerinde öğretmenleriyle çeşitli tanışma faaliyetleri 

yaparak başladı. Çocuklar kadar aile bilincine de vurgu yapan 

Çocuk Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Ayşin 

Kaplan Sayı, Çocuk Üniversitesi kapsamında bir oryantasyon 

semineri düzenledi. Seminerde 2 haftada bir düzenli olarak 

uzman kişilerce veli bilgilendirme semineri olacağını belirten 

Sayı, oryantasyon kapsamında İAÜ Çocuk Üniversitesi’nin 

genel işleyişini, eğitim içeriklerini ve üstün zekalı- üstün 

yetenekli bireyin ne olduğunu kısaca açıklayarak 

bilgilendirmede bulundu. Program sonunda velilerin sorularına 

yer verilerek soruları cevaplandırıldı. Hazırlanan el kitapçığını 

velilere dağıtıldı. 

 


